



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

M-Sips Holding ApS

c/o Power-Roof ApS, Fruebjergvej 3, 2100 København Ø

CVR-nr. 40 81 67 55

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2024.

Sten Aagaard Sørensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	M-Sips Holding ApS c/o Power-Roof ApS Fruebjergvej 3 2100 København Ø
	CVR-nr.: 40 81 67 55 Stiftet: 24. september 2019 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Sten Aagaard Sørensen, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Kapitalinteresse	Power-Roof ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 175.301 mod kr. 1.998.481 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Driftsresultat	-5.110	0
Indtægter af kapitalinteresser	170.065	1.998.481
Andre finansielle indtægter	11.841	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-43	0
Resultat før skat	176.753	1.998.481
Skat af årets resultat	-1.452	0
Årets resultat	175.301	1.998.481
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	170.065	1.998.481
Overføres til overført resultat	5.236	0
Disponeret i alt	175.301	1.998.481



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	465.008	2.044.943
	Finansielle anlægsaktiver i alt	465.008	2.044.943
	Anlægsaktiver i alt	465.008	2.044.943
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	20.000	20.000
	Tilgodehavender i alt	20.000	20.000
	Andre værdipapirer og kapitalandele	684.270	0
	Værdipapirer i alt	684.270	0
	Likvide beholdninger	1.072.418	0
	Omsætningsaktiver i alt	1.776.688	20.000
	Aktiver i alt	2.241.696	2.064.943



Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.195.008	2.024.943
Overført resultat	5.236	0
Egenkapital i alt	<u>2.240.244</u>	<u>2.064.943</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	<u>1.452</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.452</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.452</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>2.241.696</u>	<u>2.064.943</u>



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	26.462	0	66.462
Resultatandel	0	1.998.481	0	1.998.481
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	2.024.943	0	2.064.943
Resultatandel	0	170.065	5.236	175.301
	40.000	2.195.008	5.236	2.240.244



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	43	0
	43	0
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2023	20.000	20.000
Kostpris 31. december 2023	20.000	20.000
Opskrivninger 1. januar 2023	2.024.943	26.462
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	170.065	1.998.481
Udbytte	-1.750.000	0
Opskrivninger 31. december 2023	445.008	2.024.943
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	465.008	2.044.943

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos M-Sips Holding ApS kr.
Power-Roof ApS, København	50 %	930.015	340.130	465.008
		930.015	340.130	465.008


